
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100386 30 67 95 88.1
2 100243 28 78 80 83.4
3 100471 30 62 85 82.6
4 100387 30 50 90 81
5 100354 28 55 85 78.5
6 100444 28 43 80 72.9
7 100472 20 51 85 69.3
8 100366 20 68 65 66.4
9 100294 18 44 85 65.2
10 100474 14 62 80 64.6
11 100394 22 54 60 62.2
12 100466 14 48 70 56.4

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100473 18 54 0 34.2

DEKANI

Vendi shkollimit: Kosovë
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KOMISIONI

Kryetar Prof. Asoc. Dr. Arsim Canolli ______________________
Anëtar Ass. Dr. Zanita Halimi ______________________
Anëtar Ass. MA Durim Abdullahu ______________________

Prof. Asoc. Dr.Dashamir Bërxulli _______________________
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